



KLOSTER NYT



11. juni 1989

Dette nr. af Klosternyt er et opsamlingshit idet såvel forfattere som datoer samt typografier er variable og ikke sammenredigerede. Les derfor alt igennem. Ved sammenfaldende emner er det tidst skrevne gældende.

Referat af ekstraordinær generalforsamling

Søndag d. 11 juni, på P-plads 15-16, kl. 10⁰⁰

11 parceller var repræsenterede, heraf 1 ved fuldmagt.

Cay blev valgt til dirigent samt stemmetæller.

Efter en kort orientering/debat vedtoges med 11 stemmer for og 0 stemmer imod at forhøje foreningens kassekredit til kr. 30.000,-. Dette dog under forudsætning af at bestyrelsen bestræber sig på en nulstilling ved generalforsamlingen i marts 90.-

Dirigent

Cay (31)

På bestyrelsens vegne

Kit (17)

KLOSTERPARKENS MASKINPARK.

Vi har, som nok de fleste bemærket, fået slået vores græs mange gange med vores gode, gamle, store græsslåmaskine.

Mildt sagt var maskinen vedligeholdt ad H.T.: Styret var knækket, bremserne defekte, gearkassen fyldt med knuste metaldele, knivene helt nedslidte o.a.

Den gule græsslåmaskine havde det ikke meget bedre, og det samme gjaldt vores næsten jomfruelige kanttrimmer.

KLOSTERPARKENS NYE ARBEJDSJAK.

De store problemer, der er nævnt ovenfor har vores nye "grønne" folk klaret på en helt fantastisk måde. De har i timevis knoklet med maskinerne, skaffet reservedele, fået svejset, slebet osv. osv., så vi i dag har næsten nye maskiner.

Vi taler her om Egon Skipper, nr. 42, og Michael Hansen, nr. 10 (og Hermann Bittendorfer nr. fl.), uden hvis hjælp vi godt kunne have set frem til en mangecifret ekstraregning til vores maskinpark. At vi muligvis kommer til at overskride budgettet vedr. vedligeholdelse, er endnu ikke til at sige.

Vi siger herved tak for den store indsats, de har ydet, og i øvrigt glæder vi os over den tilstand, de grønne fællesarealer er i nu - det var en hård start, skulle vi hilse og sige.

KLOSTERPARKENS FÆLLESSKUR.

I vores store skur er der som bekendt div. trillebøre m.m. Man kommer ind i skuret ved at låne en nøgle hos et bestyrelsesmedlem. Vi er nødt til at holde en vis justits med nøgler og skuret, grundet de dårlige erfaringer med værdifulde ting, der er forsvundet fra skuret i årenes løb.

Et udmærket køleskab står også i skuret til alles afbenyttelse; hvis nogle skal holde større fest, kan det lånes kvit og frit.

En elektrisk hækkeklipper kan man også låne ved henvendelse til Egon, Michael. Den kræver dog instruktion, og det er en betingelse for lån, at den betjenes af en voksen, og at den lånes på eget og alm. erstatningsansvar.

FODBOLDBANEN

Fodboldbanen benyttes flittigt, og målene er nyreparerede - måske får de også snart nye net.

Desværre elsker børnene at hoppe op og hænge i overliggeren, hvilket kan være yderst farligt, hvis målet vælter. Kan I ikke tale med jeres børn om det - vi har engang været ude for et grimt uheld.